12.4.1 CUSTO PREVISTO PARA INTERVENÇÃO 

Os quantitativos de pavimentação que serão utilizados são aqueles elencados no ANEXO 

VII com área aproximada conforme descrito no ANEXO VIII, que compreendem um total de 

100.300,00 m², totalizando um valor estimado de R$ 59.428.871,68 (cinquenta e nove 

milhões, quatrocentos vinte e oito mil, oitocentos e setenta e um reais e sessenta e oito 

centavos). 

Considerando as vias à sofrerem intervenção, é notória a impossibilidade da limitação de 

quantitativos para cada item necessário à sua execução, evidenciando que os valores por m² 

de cada trecho serão distintos.